
U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou  
Termín konání 20.12.2010 

 
11/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje 
návrh předloženého   programu  2.  zasedání  Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad 
Odrou, konaného dne  20.12.2010.   
 
12/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
zprávu určených ověřovatelů zápisu z 1. zasedání ZMOb Polanky na Odrou, konaného dne 
10.11.2010  bez výhrad. 
 
13/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Pověřuje 
podpisem a ověřením zápisu z  2. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou zastupitele MěOb 
Polanky nad Odrou pana Romana Radovského a pana Ing. Jana Rädische. 
 
14/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schválilo 
Jednací řád   Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad Odrou dle návrhu. 
 
15/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schválilo  
hospodaření SMO - Městského obvodu Polanky nad Odrou - plnění příjmů a výdajů 
v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou za období 1-9/2010 bez připomínek. 
 
16/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje  
rozpočtová opatření  č. 36,37,38,40,41,42,43,45,46,47,48,49,50 a 52/2010 SMO - Městského  
obvodu Polanky nad Odrou v rozpočtu městského obvodu Polanky nad Odrou pro rok 2010 
dle předložených návrhů.    
2) Ukládá 
promítnout rozpočtová opatření  do rozpočtu městského obvodu Polanka n.O.  pro rok 2010. 
Zodp. Kalužová Leona, vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku 
  
17/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje    
Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu  SMO - Městského obvodu Polanka nad Odrou na 
rok 2011. 
 
18/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schválilo 
předložený a upravený návrh vyrovnaného rozpočtu Statutárního města Ostravy  - Městského 
obvodu Polanky nad Odrou  na rok 2011, a to ve výši  23 045 tis. Kč. 
 



 

 2 

19/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schválilo 
předložený návrh rozpočtového výhledu SMO - Městského obvodu Polanky nad Odrou na 
období 2012 – 2014.  
 
20/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Rozhodlo 
o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Městského obvodu Polanky nad Odrou na rok 2011 
fyzické osobě – panu Jiřímu Adamcovi, bytem Ostrava - Polanka nad Odrou, ul. B.Němcové 
č.p. 836/8,  za účelem zajištění promítání filmů v roce 2011 v podnajatém prostoru – budově 
místného kina č.p. 333, ul. Janovská, Polanka nad Odrou, a to ve  výši Kč 60.000,-. 
2) Rozhodlo 
o uzavření smlouvy dle předloženého návrhu  ve smyslu odst. 1) tohoto usnesení. 
3) Zmocňuje 
starostu a místostarostu Městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy o 
poskytnutí účelové finanční dotace. 
4) Ukládá 
zajistit po podpisu smlouvy převod přiznaných finančních prostředků v souladu se zněním 
smlouvy.  
Zodp. Kalužová L., účetní ÚMOb Polanka nad Odrou  
 
21/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Stanovila  
měsíční  odměnu zvolenému místostarostovi Městskému obvodu Polanka nad Odrou ve výši 
6.000,- Kč  měsíčně s účinností od   10.11.2010. 
2) Stanovila 
měsíční odměny  zvoleným členům Rady městského obvodu Polanka nad Odrou ve výši 
1.200,- Kč měsíčně s účinností od 10.11.2010. 
3) Stanovila 
měsíční odměny ostatním členům ZMOb Polanka nad Odrou ve výši Kč 300,- měsíčně 
s účinností od 10.11.2010. 
4) Stanovila 
měsíční odměnu předsedovi komise školské, kulturní a sportovní při RMOb Polanka nad 
Odrou a předsedům výborů – finančního a kontrolního při ZMOb Polanka nad Odrou ve výši 
Kč 900,- měsíčně s účinností ode  dne  jmenování  do funkce. 
5) Stanovila 
 v případě  souběhu výkonu několika funkcí neuvolněného zastupitele MěOb Polanky nad 
Odrou   v souladu s § 77 odst. 3 písm. a) zákona o obcích měsíční odměnu podle funkce, za  
kterou se poskytuje nejvyšší odměna 
6) Ukládá 
zabezpečit zpracování a výplatu schválených odměn. 
Zodp. tajemnice ÚMOb Polanka nad Odrou   
 
22/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
informaci o způsobu oznamování překážek k poskytování měsíčních odměn členům ZMOb 
Polanky nad Odrou neuvolněným k výkonu funkce.  
 
 



 

 3 

23/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Zřídilo  
v souladu s § 117, zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů  výbor finanční při 
ZMOb Polanka nad Odrou.  
2) Jmenuje 
předsedkyni výboru finančního paní Jarmilu Plánkovou, členku ZMOb Polanky nad Odrou.  
3) Ukládá 
předsedkyni výboru finančního při ZMOb Polanka nad Odrou doporučit k jmenování další 
členy výboru v počtu 2-5. 
 
24/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Zřídilo  
v souladu s § 117, zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů  výbor kontrolní při 
ZMOb Polanka nad Odrou.  
2) Jmenuje 
předsedu  výboru  kontrolního pana Přemysla Kaspříka, člena ZMOb Polanky nad Odrou.   
3) Ukládá 
předsedovi výboru kontrolního doporučit k jmenování další členy výboru v počtu 2 – 5. 
 
25/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Jmenuje 
za samosprávu MěOb Polanky nad Odrou  členy Rady školy při ZŠ H.Salichové, a to  tyto 
zastupitele: Radomír Zacios, Anna Horsáková, Roman  Rodovský. 
2) Ukládá 
seznámit s usnesením zastupitelstva Radu školy při ZŠ H.Salichové v Polance nad Odrou a 
vedení Základní školy H.Salichové. 
Zodp. tajemnice ÚMOb Polanka nad Odrou  
 
26/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí  
návrh zastupitelky paní Anny Horsákové na založení osadního výboru v souladu s § 120 
zákona o obcích, ve které by byli zastoupeni občané z Polanky nad Odrou - Janové a 
Přemyšova. 
 
27/2  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
informace starosty a místostarosty MěOb Polanky nad Odrou o činnosti ÚMOb Polanky nad 
Odrou, probíhajících a připravovaných investičních, kulturních a společenských akcích v 
Polance nad Odrou. 
 
 
 
 
 
 
         Pavel Bochnia                                              Ing. Jiří Malík 
starosta městského obvodu                       místostarosta městského obvodu  
     Polanky nad Odrou                                       Polanky nad Odrou 


